
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 축산진흥사업소 ~ 축산진흥사업소

부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산구조개선지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

축산진흥사업소 8,905,991 5,727,234 3,178,757

국            899,294

기          1,699,813

도            327,000

군          5,979,884

축산 경쟁력 강화 8,311,699 4,120,361 4,191,338

국            899,294

기          1,699,813

도            323,000

군          5,389,592

축산구조개선지원 1,001,182 607,019 394,163

기            172,028

도             69,933

군            759,221

축산기자재 지원 105,000 30,000 75,000

402 민간자본이전 105,000 30,000 75,000

01 민간자본보조 105,000 30,000 75,000

  ○ 저온저장고 지원               105,000  15,000,000*14개소*50%

한우개량 평가대회 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○ 한우개량 평가 전시 및 홍보물제작
                1,000       200,000 * 5점

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○ 한우개량 참석농가 및 출품축 보상
                5,000       500,000 * 10두

학교 우유급식 지원 139,528 7,319 132,209

기             97,670

도             20,929

군             20,929

301 일반보상금 139,528 0 139,528

기             97,670

도             20,929

군             20,929

12 기타보상금 139,528 0 139,528

  ○ 학교 우유급식 지원               139,528  330*2,249명*188일

기             97,670

도             20,929

군             20,929

송아지 생산안정 사업 31,700 42,550 △10,850

도              9,510

군             22,190

402 민간자본이전 31,700 0 31,700

도              9,510

군             22,190
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산구조개선지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간대행사업비 31,700 0 31,700

  ○ 송아지 생산 안정사업                31,700  20,000*3,170두*50%

도              9,510

군             22,190

한우 등록사업 20,860 51,000 △30,140

도              8,344

군             12,516

402 민간자본이전 20,860 51,000 △30,140

도              8,344

군             12,516

02 민간대행사업비 20,860 51,000 △30,140

  ○ 한우등록(혈통,고등등록) 사업
               20,860       7,000*2,980두

도              8,344

군             12,516

소 인공수정료 지원 250,000 220,000 30,000

301 일반보상금 250,000 220,000 30,000

12 기타보상금 250,000 220,000 30,000

  ○ 소 인공수정료 지원(한우,젖소)
              250,000       50,000원 * 10,000두 * 50%

친환경 벌꿀사업 육성 22,956 61,500 △38,544

도              9,180

군             13,776

402 민간자본이전 22,956 61,500 △38,544

도              9,180

군             13,776

01 민간자본보조 22,956 61,500 △38,544

  ○ 양봉산업 육성                22,956  45,910,500원*50%

도              9,180

군             13,776

사양관리시설개선 275,200 133,850 141,350

도              8,500

군            266,700

402 민간자본이전 275,200 133,850 141,350

도              8,500

군            266,700

01 민간자본보조 275,200 133,850 141,350

  ○ 자돈 인공사육시설 지원
                9,900

  ○ 개폐식 지붕 지원                69,300

  ○ 양봉사 지원                15,000

  ○ 축사 벽면 환기 휀 지원
               20,000

  ○ 가금류 급수시설 지원                87,500

       19,800,000원*1개소*50%

  7개소*19,800,000원*50%

  2개소*15,000,000원 * 50%

       800,000원*50대*50%

  35,000원*5,000m*50%
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산구조개선지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 젖소 착유시설 지원
               50,000

  ○ 송아지 자동포유기 지원
               10,000

       100,000,000원*1개소*50%

       20,000,000원*1개소*50%

도              4,000

군              6,000

  ○ 오리농가 햇볕투과형 시설지원
               13,500       45,000,000원*30%

도              4,500

군              9,000

축사시설개선 74,358 0 74,358

기             74,358

402 민간자본이전 74,358 0 74,358

기             74,358

01 민간자본보조 74,358 0 74,358

  ○ 축사시설 현대화사업                74,358  74,358,000원

기             74,358

가축재해보험 가입지원 32,580 27,000 5,580

도             13,470

군             19,110

301 일반보상금 15,330 0 15,330

도              6,570

군              8,760

12 기타보상금 15,330 0 15,330

  ○ 전기 안전진단 사업                15,330  150,000*146건*70%

도              6,570

군              8,760

402 민간자본이전 17,250 27,000 △9,750

도              6,900

군             10,350

01 민간자본보조 17,250 27,000 △9,750

  ○ 가축재해보험 가입지원                17,250  1,500,000*23건*50%

도              6,900

군             10,350

한우개량 등록비 지원 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

02 민간대행사업비 30,000 0 30,000

  ○ 한우개량 등록비 지원                30,000

    ― 기초등록                30,000  6,000*10,000두*50%

소 자가 인공수정 기자재 지원 13,000 0 13,000

402 민간자본이전 13,000 0 13,000

01 민간자본보조 13,000 0 13,000

  ○ 소 자가 인공수정 기자재 지원
               13,000       1,300,000원*20개*50%
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경축산육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

친환경축산육성 619,657 496,100 123,557

도             29,860

군            589,797

친환경 축산업육성 및 인증 133,877 1,800 132,077

도             12,480

군            121,397

101 인건비 14,157 0 14,157

04 기간제근로자등보수 14,157 0 14,157

  ○ 친환경축산 육성관리                14,157

    ― 급여                 9,324

    ― 상여금                 1,554

    ― 주휴수당                 1,924

    ― 연차수당                   740

    ― 시간외수당                   615

  37,000원*1인*21일*12월

  37,000원*1인*21일*200%

  37,000원*1인*52주

  37,000원*1인*20일*1회

  3,415원*1인*15시간*12월

401 시설비및부대비 82,280 0 82,280

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○ 친환경 축산 교육장 신축                80,000  80,000,000원*1식

02 감리비 2,280 0 2,280

  ○ 친환경 축산 교육장 신축 감리비
                2,280       2,280,000원*1식

402 민간자본이전 37,440 0 37,440

도             12,480

군             24,960

01 민간자본보조 37,440 0 37,440

  ○ 친환경 천적이용 해충구제 지원
               37,440       120,000원*520set*60%

도             12,480

군             24,960

친환경 축산물 브랜드육성 지원 14,000 0 14,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○ 축산물 소비촉진 시식회                 5,000  5,000,000원*1회

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○ 친환경축산 업무추진 여비                 3,000  3,000,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○ 축산진흥 시책업무추진비                 1,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○ 축산농가 교육 및 행사 참석여비
                5,000       50,000원*100명
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경축산육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

친환경축산물 인증비 지원 104,280 94,800 9,480

도             17,380

군             86,900

301 일반보상금 104,280 94,800 9,480

도             17,380

군             86,900

12 기타보상금 104,280 94,800 9,480

  ○ 친환경 축산물 인증비 지원
              104,280       1,580,000*110건*60%

도             17,380

군             86,900

무항생제 축산물 생산지원 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○ 무항생제 축산물 생산지원
               25,000       10,000원*5,000kg*50%

녹색축산육성기금(시군분담금) 342,500 342,500 0

308 자치단체등이전 342,500 342,500 0

05 자치단체간부담금 342,500 342,500 0

  ○ 녹색축산육성기금               342,500  342,500,000원

조사료 생산기반 확충 4,325,285 1,855,402 2,469,883

기          1,383,085

도             75,600

군          2,866,600

조사료 생산기계화 및 확대 359,000 416,086 △57,086

201 일반운영비 2,500 1,000 1,500

01 사무관리비 2,500 1,000 1,500

  ○ 조사료 생산 확대및 친환경축산 홍보물제작
                2,500       500,000*5종

402 민간자본이전 356,500 307,500 49,000

01 민간자본보조 356,500 307,500 49,000

  ○ 조사료 장비지원               217,500

    ― 원형결속기                87,500

    ― 사각결속기                45,000

    ― 반전집초기                20,000

    ― 예취기(모우어)                22,500

    ― 랩피복기                37,500

    ― 적재기(그래플)                 5,000

  ○ 조사료(청보리) 경영체 육성
               69,000

  ○ 곤포사일리지제조 비닐
               50,000

  ○ 혼합사료배합기 지원                20,000

  5대*35,000,000원*50%

  5대*18,000,000원* 50%

  5대*8,000,000원 * 50%

  5대*9,000,000원*50%

  5대*15,000,000원* 50%

  5대*2,000,000원* 50%

       69,000,000원*2개소*50%

       1,000롤*100,000원 * 50%

  1대*40,000,000원*50%
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

조사료 생산 기계화 및 확대 300,000 0 300,000

기            120,000

도              9,000

군            171,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

기            120,000

도              9,000

군            171,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○ 조사료 생산장비 지원               300,000  300,000,000*1식

기            120,000

도              9,000

군            171,000

섬유질사료 자동화 지원 272,000 0 272,000

402 민간자본이전 272,000 0 272,000

01 민간자본보조 272,000 0 272,000

  ○ 섬유질사료 포장재 지원
               72,000

  ○ 섬유질사료 포장 자동화 시설 지원
              200,000

       200원*720,000매*50%

       400,000,000원*50%

종자대등 부존자원 지원(보조) 197,485 0 197,485

기            197,485

402 민간자본이전 197,485 0 197,485

기            197,485

02 민간대행사업비 197,485 0 197,485

  ○ 종자재등 부존자원지원               197,485  658,282,000*30%

기            197,485

조사료 제조 및 운송비 지원(보조) 3,196,800 0 3,196,800

기          1,065,600

도             66,600

군          2,064,600

307 민간이전 3,196,800 0 3,196,800

기          1,065,600

도             66,600

군          2,064,600

02 민간경상보조 3,196,800 0 3,196,800

  ○ 조사료 제조 및 운송비 지원
            3,196,800       3,196,800,000원

기          1,065,600

도             66,600

군          2,064,600

가축 방역관리 1,739,125 903,814 835,311

국            702,699

기             77,200

도            127,357

군            831,869
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공동방제단 운영 148,400 130,314 18,086

기             74,200

도             22,260

군             51,940

206 재료비 73,200 29,034 44,166

기             36,600

도             10,980

군             25,620

01 재료비 73,200 29,034 44,166

  ○ 소규모농가 차단방역용 소독약품
               73,200       73,200,000

기             36,600

도             10,980

군             25,620

301 일반보상금 75,200 101,280 △26,080

기             37,600

도             11,280

군             26,320

12 기타보상금 75,200 101,280 △26,080

  ○ 공동방제단 운영                75,200  75,200,000

기             37,600

도             11,280

군             26,320

가축 방역사업(보조) 1,155,914 0 1,155,914

국            702,699

도             95,994

군            357,221

206 재료비 259,502 0 259,502

국            167,361

도             27,295

군             64,846

01 재료비 259,502 0 259,502

  ○ 가축방역백신 약품 등               145,102  145,102,000

국             87,281

도             16,999

군             40,822

  ○ 구제역 예방백신 지원(영세농)
              114,400       2,000*57,200두

국             80,080

도             10,296

군             24,024

301 일반보상금 530,662 0 530,662

국            299,713

도             29,661

군            201,288

12 기타보상금 530,662 0 530,662

  ○ 소 브루셀라병 채혈보정비
              130,830       7,000원 * 18,690두
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             39,249

도             17,551

군             74,030

  ○ 가축질병 살처분 보상금               201,832  201,832,000원

국            161,464

도             12,110

군             28,258

  ○ 백신접종 시술비(소 50두 미만 농가)
              198,000       3,000*22,000두*3회

국             99,000

군             99,000

307 민간이전 365,750 0 365,750

국            235,625

도             39,038

군             91,087

02 민간경상보조 365,750 0 365,750

  ○ 돼지써코바이러스 백신지원
              102,000       1,200원 * 85,000두

국             51,000

도             15,300

군             35,700

  ○ 구제역 예방백신지원(전업농)
              263,750       2,000*263,750두*50%

국            184,625

도             23,738

군             55,387

유기견 보호관리 3,500 3,000 500

201 일반운영비 3,500 3,000 500

01 사무관리비 3,500 3,000 500

  ○ 유기견 위탁 사육관리                 2,000

  ○ 유기견 진료                 1,500

  100,000원*20두

  50,000원*30두

가축전염병 예방 관리 377,256 351,883 25,373

201 일반운영비 31,891 138,451 △106,560

01 사무관리비 23,700 121,310 △97,610

  ○ 방역차량 수리비                 2,500

  ○ 조류인플루엔자 및 구제역 방역추진                 1,500

    ― 조류인플루엔자 홍보용 현수막 제작
                1,250

    ― 고천암 소독조 정비                   250

  ○ 가축방역 협의회 위원 수당
                2,660

  ○ 방역작업복 및 안전화 구입                 3,000

  ○ 가축질병(브루셀라,구제역,AI 등) 방역대책
     추진                14,040

    ― 군(읍면) 소브루셀라 정기채혈 추진 급량
       비                 5,040

  1,250,000원*2대

         50,000원*25개소

  50,000원*5개소

       70,000원*19명*2회

  150,000원*20인

     

         7,000원*30일*6개반*4명
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 가축질병 살처분 매몰 처리 관리
                5,000

    ― 가축질병 긴급 살처분 장비임대료
                4,000

         500,000원*10회

         400,000원*10회

02 공공운영비 8,191 17,141 △8,950

  ○ 방역차량 유류대
                5,791

  ○ 방역차량 보험료 및 환경개선 부담금
                2,000

  ○ 방역차량 자동차세                   400

       경유 1,508원*20리터*2대*96회

       1,000,000원*2대

  200,000원*2대

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○ 소브루셀라병 일제체혈 추진여비
                1,200       20,000*3인*20일

206 재료비 135,757 109,857 25,900

01 재료비 135,757 109,857 25,900

  ○ 긴급방역 소독약품 및 재료구입
               36,000

  ○ 공동방제단 방역복 구입
                4,000

  ○ 닭 뉴캣슬병 예방백신                10,000

  ○ 양봉사 해충구제 지원                10,757

    ― 노제마                 3,618

    ― 응애류                 5,068

    ― 부저병                 2,071

  ○ 소 브루셀라병 일제체혈 대책추진 기자재구
     입                 5,000

  ○ 구제역 백신 기자재                70,000

       18,000,000원*2회

       4,000원*100인*10회

  5,000,000수*2회

  367원*4,929군*2회

  514원*4,929군*2회

  210원*4,929군*2회

       5,000,000

  35,000,000원*2회

301 일반보상금 143,020 40,375 102,645

12 기타보상금 143,020 40,375 102,645

  ○ 공수의 위촉, 질병예찰 활동수당
               43,200

  ○ 가축방역사업 시술비                 8,750

  ○ 소 브루셀라병 일제검사 채혈보정비
               56,070

  ○ 소 브루셀라병 거래우 채혈검사
               35,000

       600,000원*6인*12월

  1,000원*8,750두

       3,000원*18,690두

       7,000원*5,000두

402 민간자본이전 65,388 62,000 3,388

01 민간자본보조 65,388 62,000 3,388

  ○ 축사용 소독장비 지원                 7,500

  ○ 송아지면역증강제 지원
                8,250

  ○ 젖소 유방염예방 지원                23,388

  500,000원*30대*50%

       11,000원*1,500두*50%
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 유방염 예방백신
                6,000

    ― 유두침지제 지원
               17,388

  ○ 감보로 질병예방 백신지원
               26,250

         5,000원*1,200두*2회* 50%

         69,000원*3통*12월*14농가*50%

       12원*4,375,000수*50%

가축방역사업 34,623 0 34,623

도              8,002

군             26,621

402 민간자본이전 34,623 0 34,623

도              8,002

군             26,621

01 민간자본보조 34,623 0 34,623

  ○ 오리 바이러스성간염 예방약품 지원
                1,851       70원*44,050수*60%

도                616

군              1,235

  ○ 야생조류 접근차단제 지원
                2,772       140,000원*33호*60%

도              1,386

군              1,386

  ○ 폐사가축 친환경처리장비 지원
               30,000       30,000,000원*2개소*50%

도              6,000

군             24,000

돼지 소모성 질환 컨설팅 6,000 6,000 0

기              3,000

군              3,000

301 일반보상금 6,000 6,000 0

기              3,000

군              3,000

12 기타보상금 6,000 6,000 0

  ○ 돼지 소모성 질환 지도지원
                6,000       10,000,000원*1개소*60%

기              3,000

군              3,000

공익수의사 운영관리 9,427 9,427 0

101 인건비 7,027 7,027 0

04 기간제근로자등보수 7,027 7,027 0

  ○ 공익수의사 방역활동 장려금
                4,800

  ○ 공익수의사 시간외 근무수당
                2,227

       400,000원 * 12월

       5,538원*12월*67시간*50%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○ 공익수의사 방역활동 여비                 2,400  200,000원*12월
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가축면역 증강제 4,005 12,600 △8,595

도              1,101

군              2,904

402 민간자본이전 4,005 0 4,005

도              1,101

군              2,904

01 민간자본보조 4,005 0 4,005

  ○ 가축면역 증강제                 4,005  4,005,000원

도              1,101

군              2,904

축산물 안전 관리 626,450 258,026 368,424

국            196,595

기             67,500

도             20,250

군            342,105

수분조절제 지원사업 100,000 0 100,000

301 일반보상금 100,000 0 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

  ○ 수분조절제 지원               100,000  100,000*2,000톤*50%

쇠고기 이력추적시스템 관리 135,000 0 135,000

기             67,500

도             20,250

군             47,250

307 민간이전 135,000 0 135,000

기             67,500

도             20,250

군             47,250

02 민간경상보조 135,000 0 135,000

  ○ 쇠고기 이력추적시스템 관리
              135,000       9,000원*15,000두

기             67,500

도             20,250

군             47,250

축산분뇨 처리시설(보조) 391,450 0 391,450

국            196,595

군            194,855

307 민간이전 268,000 0 268,000

국            134,000

군            134,000

02 민간경상보조 268,000 0 268,000

  ○ 액비살포비 지원               268,000  200,000원*1,340ha

국            134,000

군            134,000

402 민간자본이전 123,450 0 123,450

국             62,595

군             60,855
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산물 안전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 123,450 0 123,450

  ○ 액비저장조 지원                51,000  17,000,000원*6기*50%

국             19,125

군             31,875

  ○ 축산분뇨 처리시설                72,450  144,900,000원*50%

국             43,470

군             28,980

청정환경 기반구축 431,092 1,319,955 △888,863

가축분뇨 공공처리시설 431,092 1,319,955 △888,863

가축분뇨공공처리장 관리운영 431,092 419,955 11,137

101 인건비 3,520 3,520 0

04 기간제근로자등보수 3,520 3,520 0

  ○ 가축분뇨처리장내 제초작업인부임
                3,520       44,000원*10인*2회*4일

201 일반운영비 280,252 273,412 6,840

01 사무관리비 71,795 27,275 44,520

  ○ 가축처리장 운영비                 7,200

  ○ 가축분뇨처리장 일직비                 5,800

  ○ 가축분뇨처리장 숙직비                12,775

  ○ 가축분뇨처리장 운영요원 작업복및 작업화
     구입                 1,500

  ○ 자가용 전기설비 안전기술 진단비
                6,000

  ○ 가축분뇨 슬러지 성분검사 수수료
                1,200

  ○ 액비 성분검사 수수료                   480

  ○ 무인경비시스템 용역비                 1,800

  ○ 가축분뇨 슬러지 위탁 처리비
               35,040

  600,000*12월

  50,000*116일

  35,000*365일

       150,000*5인*2회

       3,000,000*2회

       300,000*4회

  40,000*12월

  150,000*12월

       48,000*365일*2톤

02 공공운영비 208,457 246,137 △37,680

  ○ 가축분뇨처리장 유지관리                10,000

  ○ 활성탄여과기 여재교체 및 유지비
                3,000

  ○ 터보 브로워 필터교환                 1,800

  ○ 에어콤프레샤 오일 및 필터 교환
                1,000

  ○ 화학응집장치 PH미터기 센서 교환
                1,600

  ○ 유니온필터 여재 보충                   600

  ○ 송풍기 수리 및 유지비                 4,000

  ○ 전기설비 수리 및 유지비                 5,000

  ○ 모터 수리 및 유지비                 8,000

  ○ 고순도 증류기 필터 교체 및 유지비
                5,100

  10,000,000*1식

       1,500,000*2회

  300,000*3회*2대

       100,000*2회*5대

       400,000*2회*2대

  300,000*2회*1대

  2,000,000*2대

  5,000,000*1식

  400,000*20대

       850,000*2팩*3회
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부서: 축산진흥사업소
정책: 청정환경 기반구축
단위: 가축분뇨 공공처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 초음파 수위계 수리 및 유지비
                4,000

  ○ 수질측정용 계측기 수리 및 유지비
                4,000

  ○ 가축분뇨처리장 전화요금                   600

  ○ 가축분뇨처리장 전기요금               144,000

  ○ 비상발전기 유류대                 1,086

  ○ 가축분뇨처리장 난방 유류대
                5,101

  ○ 화물차량 유류대                 3,620

  ○ 화물차량 보험료                 1,000

  ○ 화물차량 자동차세                   200

  ○ 화물차량 검사 수수료                    50

  ○ 화물차량 오일교환                   200

  ○ 화물차량 수선비                 1,500

  ○ 무정전전원공급장치 밧데리 교체
                3,000

       1,000,000*4대

       1,000,000*4대

  50,000*12월

  12,000,000*12월

  1,508*30ℓ*2일*12월

       1,041*700ℓ*7월

  1,508*20ℓ*1대*10일*12월

  1,000,000*1대*1회

  100,000*1대*2회

  50,000*1대*1회

  100,000*1대*2회

  750,000*1대*2회

       1,500,000*2대

206 재료비 147,320 133,023 14,297

01 재료비 147,320 133,023 14,297

  ○ 초자류세척기 약품구입                   200

  ○ 가축분뇨처리 약품(고상폴리머)
               18,180

  ○ 가축분뇨처리 약품(액상폴리머)
               17,424

  ○ 바이오리엑터 여재(펠렛)
               26,400

  ○ 바이오리엑터 여재(스톤)                14,400

  ○ 가축분뇨처리 약품(황산제이철)
               13,464

  ○ 가축분뇨처리 약품(가성소다)
               10,296

  ○ 가축분뇨처리 약품(BV죽초액)
               17,496

  ○ 가축분뇨처리 약품(알카리 죽초액)
                3,360

  ○ 가축분뇨처리 알카리 죽초액바이오미생물
               21,600

  ○ 수질검사용 시약구입                 4,500

  100,000*2종

       3,030*500kg*12월

       4,840*300kg*12월

       220,000*10kg*12월

  80,000*15kg*12월

       187*6,000kg*12월

       1,430*600kg*12월

       2,700원*540ℓ*12월

       1,400원*200L*12월

       12,000원*150L*12월

  150,000*30종

친환경고품질 농업기술보급 107,000 253,000 △146,000

도              4,000

군            103,000

축산 경쟁력향상 및 브랜드화 107,000 253,000 △146,000

도              4,000

군            103,000

땅끝포크 브랜드화 99,000 0 99,000
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부서: 축산진흥사업소
정책: 친환경고품질 농업기술보급
단위: 축산 경쟁력향상 및 브랜드화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 99,000 0 99,000

01 민간자본보조 99,000 0 99,000

  ○ 후보돈 교체 지원                54,000

  ○ 땅끝포크 브랜드화                45,000

  900,000원*300두*20%

  6,000원*15,000두*50%

소 무인번식장치 활용시범 8,000 0 8,000

도              4,000

군              4,000

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

도              4,000

군              4,000

01 민간자본보조 8,000 0 8,000

  ○ 소 무인번식장치 활용시범
                8,000       5,000,000*2개소*80%

도              4,000

군              4,000

행정운영경비(축산진흥사업소) 56,200 33,918 22,282

기본경비 56,200 33,918 22,282

기본경비(축산진흥사업소) 14,440 0 14,440

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○ 부서운영비(총액)                11,000  11,000,000원

203 업무추진비 3,440 0 3,440

02 정원가산업무추진비 440 0 440

  ○ 축산진흥사업소(정원11인)                   440  40,000 * 11명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○ 부서운영 업무추진비(정원11인)
                3,000       250,000 * 12월

기본경비(축산진흥담당) 17,280 11,602 5,678

201 일반운영비 5,040 2,722 2,318

01 사무관리비 5,040 2,722 2,318

  ○ 축산진흥담당 업무추진급량비                 5,040  5,040,000원

202 여비 12,240 8,880 3,360

01 국내여비 12,240 8,880 3,360

  ○ 기본 국내여비                12,240  12,240,000원

기본경비(가축방역담당) 12,240 11,602 638

201 일반운영비 3,360 2,722 638

01 사무관리비 3,360 2,722 638

  ○ 가축방역담당 업무추진급량비                 3,360  3,360,000원

202 여비 8,880 8,880 0

01 국내여비 8,880 8,880 0
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부서: 축산진흥사업소
정책: 행정운영경비(축산진흥사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 기본 국내여비                 8,880  8,880,000원

기본경비(자원순환담당) 12,240 10,714 1,526

201 일반운영비 3,360 2,722 638

01 사무관리비 3,360 2,722 638

  ○ 가축분뇨처리담당 업무추진급량비
                3,360       3,360,000원

202 여비 8,880 7,992 888

01 국내여비 8,880 7,992 888

  ○ 기본 국내여비                 8,880  8,880,000원

- 15 -


